do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de Minas Gerais (CRMV-MG), 
de Assessoria em Mídias Sociais (Analista de Mídias Sociais). 

Paragrafo único - A carga horária do senhor Rayner de Souza Meira será 

de 40 (qurenta) horas semanais e o salário de de R$ 3.900,00 (três mil e novecentos 
reais). 

Art. 2º - O Assessor de Midias Sociais acima nomeado fara jus aos 

mesmos benefícios trabalhistas que os demais servidores.  

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir de 1º de agosto de 2024. 

Méd. Vet. AFFONSO LOPES DE AGUIAR JÚNIOR